Протокол
заседания Правления № 0105-08

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение градостроительного планирования и проектирования»

__ 7 7 ФЕВ 2018 г.
Место проведения: ул.Коровий Вал, дом 9, Москва, 119049
Время начала заседания: { ;  :

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
5 из 5 членов (100 %) Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение
градостроительного планирования и проектирования» в следующем составе:
П р е д с е д а т е л ь  п р а в л е н и я :  А . Б . А ф а у н о в

Члены Правления: Дубков А.В., Кривов А.С., Кузнецова Т.В., Переверзев А.Ф.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение градостроительного планирования и проектирования» сведений в
отношении АНО "АСПЕКТ-КОНВЕРСИЯ" (ИНН 7718139107).

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение градостроительного планирования и проектирования»

ул.К оровий Вал, дом 9, М осква, 119049, тел./факс: (495) 775-81-11, w w w .sro sp .ru ,info@ srosp.ru

Выступил А.Б.Афаунов
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев
Голосовали: ЗА - 5; П Р О Т И В -0;  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев

По первому вопросу: выступил А.Б.Афаунов
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение градостроительного планирования и проектирования» сведений в
отношении АНО "АСПЕКТ-КОНВЕРСИЯ" (ИНН 7718139107).
Голосовали: ЗА - 5; П Р О Т И В -0 ;  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@srosp.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение градостроительного планирования и проектирования» сведений в отношении
АНО "АСПЕКТ-КОНВЕРСИЯ" (ИНН 7718139107).

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления